
UCHWAŁA NR LI/297/2024 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr L/289/2023 Rady Gminy Janowiec z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:   130.255,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:    132.629,00 zł, 

3) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę:       2.374,00 zł. 

§ 2.  

Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określają załączniki Nr 1 i 2 
do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy 
w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 roku" zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5.  

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6.  

Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą: 

- Dochody    – 31.985.550,38 zł, 

- Wydatki     – 35.105.232,08 zł, 

- Przychody –    3.849.681,70 zł, 

- Rozchody  –       730.000,00 zł. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23907EA-D56A-4961-A00A-A17171EF081B. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Malinowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23907EA-D56A-4961-A00A-A17171EF081B. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 130 065,00

0,00 130 065,00

80195 0,00 130 065,00

0,00 130 065,00

0,00 130 065,00

852 0,00 190,00

0,00 0,00

85230 0,00 190,00

0,00 0,00

0,00 190,00

razem: 0,00 130 255,00

0,00 130 065,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/297/2024 z dnia 26.01.2024 r.

14 908 475,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 130 065,00

majątkowe

majątkowe 14 908 475,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 190,00

297 179,00 297 179,00

bieżące 14 768 392,00 14 898 647,00

Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00 44 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 355 584,00 355 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 130 065,00

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 130 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 130 065,00

Pozostała działalność 0,00 130 065,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 516 185,00 646 250,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23907EA-D56A-4961-A00A-A17171EF081B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 130 255,00

0,00 130 065,00

Ogółem: 31 855 295,38 31 985 550,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

297 179,00 427 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

bieżące 2 178 428,00 2 178 428,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23907EA-D56A-4961-A00A-A17171EF081B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

481 554,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 554,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 481 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 478 052,66 145 082,42 135 082,42 0,00 135 082,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 332 970,24 8 332 970,24 0,00 0,00

-1 102,00 -1 102,00 -1 102,00 0,00 -1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00

8 478 052,66 143 980,42 133 980,42 0,00 133 980,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 334 072,24 8 334 072,24 0,00 0,00

7 615 219,73 145 082,42 135 082,42 0,00 135 082,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 470 137,31 7 470 137,31 0,00 0,00

-1 102,00 -1 102,00 -1 102,00 0,00 -1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00

7 615 219,73 143 980,42 133 980,42 0,00 133 980,42 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 471 239,31 7 471 239,31 0,00 0,00

6 490 430,00 6 490 430,00 6 298 450,00 4 611 800,00 1 686 650,00 0,00 191 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 272,00 -1 272,00 -1 272,00 0,00 -1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 337,00 131 337,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 130 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 620 495,00 6 620 495,00 6 298 450,00 4 611 800,00 1 686 650,00 0,00 191 980,00 130 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755 160,00 3 755 160,00 3 609 610,00 3 026 910,00 582 700,00 0,00 145 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 272,00 -1 272,00 -1 272,00 0,00 -1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755 160,00 3 755 160,00 3 609 610,00 3 026 910,00 582 700,00 0,00 145 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 960,00 107 960,00 107 960,00 0,00 107 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 065,00 130 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 025,00 238 025,00 107 960,00 0,00 107 960,00 0,00 0,00 130 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 022,00 1 037 022,00 779 522,00 569 178,00 210 344,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 212,00 1 037 212,00 779 522,00 569 178,00 210 344,00 0,00 257 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/297/2024 z dnia 26.01.2024 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23907EA-D56A-4961-A00A-A17171EF081B. Podpisany Strona 1



55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 190,00 55 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 314 995,08 14 690 049,01 12 821 289,01 8 071 631,06 4 749 657,95 700 000,00 728 760,00 0,00 30 000,00 410 000,00 17 624 946,07 17 624 946,07 0,00 0,00

-2 374,00 -2 374,00 -2 374,00 0,00 -2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 629,00 131 527,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 190,00 130 065,00 0,00 0,00 1 102,00 1 102,00 0,00 0,00

32 445 250,08 14 819 202,01 12 820 187,01 8 071 631,06 4 748 555,95 700 000,00 728 950,00 130 065,00 30 000,00 410 000,00 17 626 048,07 17 626 048,07 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 178 428,00 2 178 428,00 369 548,00 292 826,00 76 722,00 0,00 1 808 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 428,00 2 178 428,00 369 548,00 292 826,00 76 722,00 0,00 1 808 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 297 179,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 297 179,00

zmniejszenie

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23907EA-D56A-4961-A00A-A17171EF081B. Podpisany Strona 2



z dnia 26 stycznia 2024 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 roku

dział  rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 zł 610 000,00 zł 1 981 554,00 zł 2 591 554,00 zł

1.

Dotacja celowa dla Gminy Miasto Puławy na realizację 

zadania w zakresie pub. transportu zbiorowego na terenie 

Gminy Janowiec

600 60004 2310 470 554,00 zł 470 554,00 zł

2.

Dotacja celowa dla Gminy Przyłęk na realizację zadania w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego 

przebiegającego przez tereny Gminy Janowiec

600 60004 2310 11 000,00 zł 11 000,00 zł

3. Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Janowcu 921 92109 2480 520 000,00 zł 520 000,00 zł

4. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Janowcu 921 92116 2480 90 000,00 zł 90 000,00 zł

5.

Dotacja na renowację muru ogrodzeniowego razem z 

bramami przy Parafii pod wezwaniem Św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika oraz Św. Małgorzaty w Janowcu - 

część I

921 92120 6570 500 000,00 zł 500 000,00 zł

6.

Dotacja na renowację muru ogrodzeniowego razem z 

bramami przy Parafii pod wezwaniem Św. Stanisława 

Biskupa i Męczennika oraz Św. Małgorzaty w Janowcu - 

część II

921 92120 6570 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
0,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

1.

Dotacja dla podmiotu nie zaliczanego do sektora fin 

publicznych na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
926 92605 2820 90 000,00 zł 90 000,00 zł

III. Razem dotacje na 2024 rok 0,00 zł 610 000,00 zł 2 071 554,00 zł 2 681 554,00 zł

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LI/297/2024

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23907EA-D56A-4961-A00A-A17171EF081B. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr LI/297/2024

z dnia 26 stycznia 2024 r.

środki własne inne źrodła

1 2 3 5 6 7 8

I Modernizacja infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi 4 591 862,90 493 879,75 4 097 983,15

1.
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji w m. Janowiec (ul. 

Powiśle) - dokumentacja (fun. Sołecki Janowiec)
010/01043/6050 65 127,70 65 127,70

Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Poprawienie świadczonych usług w zakresie dostawy wody wraz 

ze zmniejszeniem strat i kosztów produkcji wody

010/01043/6370 i 

6050 (własne)
3 117 053,50 368 752,05 2 748 301,45

Urząd Gminy 

Janowiec

3. Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Janowcu
010/01044/6100 i 

6050 (subw.)
1 349 681,70 1 349 681,70

Urząd Gminy 

Janowiec

4.
Rozbudowa kanalizacji za "Nowym Osiedlem nad Dołami" w 

Janowcu
010/01044/6050 60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

II Modernizacja dróg i budowa chodników 8 334 072,24 1 046 422,36 7 287 649,88

1. Przebudowa drogi  nr 107787 w m. Brześce (fun. Sołecki Brześce) 600/60016/6050 21 296,76 21 296,76
Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Budowa drogi nr 107763 w miejscowości Trzcianki (fun. Sołecki 

Trzcianki)
600/60016/6050 34 126,91 34 126,91

Urząd Gminy 

Janowiec

3. Przebudowa drogi nr 107771 w m. Wojszyn (fun. Sołecki Wojszyn) 600/60016/6050 58 745,19 58 745,19
Urząd Gminy 

Janowiec

4. Przebudowa układu komunikacyjnego w gminie Janowiec
600/60016/6370 i 

6050 (własne)
2 624 301,38 198 984,43 2 425 316,95

Urząd Gminy 

Janowiec

5. Rozbudowa układu komunikacyjnego w gminie Janowiec - II etap
600/60016/6370 i 

6050 (własne)
4 360 500,00 361 000,00 3 999 500,00

Urząd Gminy 

Janowiec

6.
Budowa chodnika na odcinku od km 0+000 do km 0+477 przy 

drodze gminnej nr 107781L na ul. Młynarskiej w m. Janowiec

600/60018 i 

60016(własne)/605

0

255 102,00 78 969,07 176 132,93
Urząd Gminy 

Janowiec

7. Przebudowa drogi na działce nr 150 w m. Trzcianki – etap III

600/60018 i 

60016(własne)/605

0

800 000,00 236 500,00 563 500,00
Urząd Gminy 

Janowiec

8. Przebudowa ulicy Górnej w m. Janowiec

600/60018 i 

60016(własne)/605

0

180 000,00 56 800,00 123 200,00
Urząd Gminy 

Janowiec

III Modernizacja budynków użyteczności publicznej 2 561 249,50 854 237,50 1 707 012,00

1.

Przebudowa budynku Urzędu Gminy Janowiec oraz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu w celu zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

700/70005/6370 i 

6050 (własne)
2 161 249,50 454 237,50 1 707 012,00

Urząd Gminy 

Janowiec

2. Budowa publicznego sanitariatu w miejscowości Janowiec 700/70095/6050 400 000,00 400 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

IV Informatyka 297 179,00 0,00 297 179,00

1. Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Janowiec

720/72095/6057 i 

6059 (budżet 

krajowy)

297 179,00 297 179,00
Urząd Gminy 

Janowiec

V Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 18 000,00 0,00

1.
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby punktu 

konsultacyjno-informacyjnego Programu „Czyste Powietrze”
900/90005/6060 18 000,00 18 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

VI Budowa gminnego oświetlenia drogowego 248 556,73 248 556,73 0,00

1.
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Janowice (fun. Sołecki 

Janowice)
900/90015/6050 32 889,49 32 889,49

Urząd Gminy 

Janowiec

2. Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Janowiec 900/90015/6050 150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

3.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Janowiec na 

technologie LED
900/90015/6150 65 667,24 65 667,24

Urząd Gminy 

Janowiec

VII Inwestycje w obiekty kultury 65 127,70 65 127,70 0,00

1.
Przebudowa świetlicy wiejskiej na Centrum Integracji Wiejskiej w 

m. Oblasy – etap II (fun. Sołecki Oblasy)
921/92109/6050 65 127,70 65 127,70

Urząd Gminy 

Janowiec

VIII Pozostałe zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

1.
Wdrożenie instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w 

ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Puławy
750/75095/6050 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

16 126 048,07 2 736 224,04 13 389 824,03Razem wydatki inwestycyjne

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2024 r.

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/Para

graf

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródło finansowania wydatków
Jednostka 

realizująca 

zadanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23907EA-D56A-4961-A00A-A17171EF081B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LI/297/2024

z dnia 26 stycznia 2024 r.

środki własne      inne źródła
środki z budżetu 

Unii Europejskiej    

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
ERASMUS BGS (Projekt BLUE&GREEN SCHOOLS w ramach 

programu ERASMUS+)
801/80195 2024 130 065,00 zł   -  zł              -  zł            130 065,00 zł         

130 065,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 130 065,00 zł

1.

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Janowiec 

(Projektu „Cyberbezpieczny samorząd” w ramach Programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 – FERC; 

Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa”)

720/72095 2024 297 179,00 zł   -  zł              60 297,62 zł 236 881,38 zł         

297 179,00 zł 0,00 zł 60 297,62 zł 236 881,38 zł

427 244,00 zł 0,00 zł 60 297,62 zł 366 946,38 zł

wydatki bieżące:

Wydatki razem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp Nazwa zadania
Dział / 

Rozdział

Czas                    

realizacji

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródła finansowania wydatków:

wydatki inwestycyjne:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23907EA-D56A-4961-A00A-A17171EF081B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie zmian wprowadzanych uchwałą 
 

 

1. DOCHODY 
 

Dz. 801 r. 80195 § 2051 – zwiększenie o 130.065,00 zł 

Umowa z Narodową Agencją Programu Erasmus+ na udzielenie dotacji z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektu o nazwie: BLUE&GREEN SCHOOLS w ramach programu 

Erasmus+. 

 

Dz. 852 r. 85230 § 2100 – zwiększenie o 190,00 zł 

Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży 

w ramach pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy. 

 

 

2. WYDATKI  
 

W dz. 600 r. 60004 § 2310 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 11.000,00 zł. 

Wprowadza się dotację celową dla Gminy Przyłęk (11.000,00 zł) na realizację zadania 

z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich na 

liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze Gminy Przyłęk i Gminy Janowiec 

relacji: 

a. Mierziączka – Wojszyn przez: Przyłęk, Janowiec, 

b. Grabów nad Wisłą – Wojszyn przez: Łaguszów, Janowiec. 

Środki dla Gminy Przyłęk zabezpiecza się poprzez zmniejszenie planowanej dotacji celowej 

dla Gminy Miasto Puławy przeznaczonej również na realizację zadania w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego. 

 

W dz. 600 r. 60016 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1.102,00 zł: 

a. zwiększa się wkład własny zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika na odcinku od 

km 0+000 do km 0+477 przy drodze gminnej nr 107781L na ul. Młynarskiej w m. Janowiec, 

b. zmniejsza się plan wydatków bieżących na zakup usług pozostałych. 

Zmiana dotyczy klasyfikowania kosztu wykonania tablicy informacyjnej, która zgodnie 

z otrzymanymi wytycznymi powinna zostać ujęta w kosztach zadania, pomimo iż nie stanowi 

kosztu kwalifikowanego. 

 

W dz. 801 r. 80101 na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Janowcu wprowadza się 

przesunięcia w planie wydatków ZSJ w celu zabezpieczenia środków na opłacenie polis 

ubezpieczeniowych. Dokonuje się przesunięcia kwoty 1.272,00 zł z § 4210 na § 4430. 

 

W dz. 801 r. 80195 § 4701 wprowadza się plan wydatków na szkolenia pracowników w ramach 

programu ERASMUS (nazwa projektu: BLUE&GREEN SCHOOLS) w kwocie 130.065,00 zł. 

 

W dz. 852 r. 85230 § 3280 wprowadza się plan wydatków na świadczenia związane 

z zapewnieniem posiłku dzieciom i młodzieży w ramach pomocy udzielanej obywatelom 

Ukrainy w kwocie 190,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23907EA-D56A-4961-A00A-A17171EF081B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/297/2024 RADY GMINY JANOWIEC z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-01-31T07:44:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




